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Business Software Alliance förstärker med tolv nya 
medlemmar 
– Programvaruleverantörer förenas i den pågående kampen för en säker och 
laglig digital värld 
 
Business Software Alliance (BSA) meddelar idag att tolv nya programvaruleverantörer blivit  
medlemmar i BSA. Altium, Babylon, Centennial Software, Corel, Cyberlink, Famatech, 
LINKService, Materialise Software, Quark, Quest Software, Ringler-Informatik och Scalable 
Software stödjer nu tillsammans med övriga ledande program- och hårdvaruföretag BSA:s  
satsning på en säker och laglig digital värld. De nya medlemmarna kommer att spela en 
väsentlig roll i BSA:s program för att främja teknisk innovation genom global och lokal 
marknadsföring, verkställande aktiviteter och politiska initiativ. CNC Software, Dassault 
Systèmes SolidWorks Corporation och The MathWorks har dessutom, från och med 2008, 
utökat sina befintliga globala BSA-medlemskap att även innefatta EMEA-aktiviteter. 
 

– I likhet med BSA delar dessa företag uppfattningen att stärkt skydd av immateriella rättigheter, 
bekämpandet av IT-brottslighet och främjandet av en sund handelspolitik är mycket viktigt för att 
tillförsäkra fortsatta innovationer inom den högteknologiska industrin. Vi hoppas att stödjet från 
dessa nya medlemmar kommer att tillföra ovärderliga partnerskap och spela en central roll för att 
minska den globala piratkopieringsnivån samt för att utbilda datoranvändare om vikten av effektiv 
förvaltning av immateriella rättigheter. Vi ser fram emot att samarbeta med vår nya partners i våra 
politik-, utbildnings- och verkställande initiativ för att främja IT-tillväxten på hela den globala 
marknaden, säger Robert Holleyman, VD och koncernchef i BSA. 

 
Altium erbjuder världsledande enhetliga designlösningar för att överbrygga innovationshinder och 
hjälper organisationer att enkelt dra nytta av senaste utrustning och teknik för att skapa kommande  
generationer av elektroniska produkter. Atrium grundades 1985, har sitt huvudkontor i Sydney i 
Australien, försäljningskontor i USA, Europa, Japan, Kina och återförsäljare på alla andra viktiga 
marknader. Altium går med i BSA:s EMEA-region som en antipirat-medlem. 
 
Babylon (TASE: BBYL) grundades 1997 och är en ledande leverantör av online-lexikon och 
översättningslösningar. Användardatabasen på Babylon.com överstiger 50 miljoner desktop 
installationer. Babylon har sålt mer än 2 miljoner licenser av sin programvara till privata användare och 
organisationer i fler än 190 länder och har anslutit sig till BSA som en associerad medlem. 
 
Centennial Software förvärvades av FrontRange Solutions i april 2008 och är en ledande utvecklare 
av IT Asset Management och nätsäkerhetsprogramvara som hjälper företag att hantera sin IT-
infrastruktur, upprätthålla licensåtaganden och minimera operativa risker. Centennial Software har 
anslutit sig till BSA som en associerad medlem. 
 
Corel, en ledande utvecklare av grafik- och produktivitetsprogram samt programvara för digitala 
medier, är sedan länge antipirat-medlem I BSA och har nu utökat sitt medlemskap till att bli en global 
medlem. Corel har sitt huvudkontor i Ottawa i Kanada och kontor i USA, Europa och Asien.  
Produktportföljen innehåller CorelDRAW Graphics Suite, Paint Shop Pro Photo, VideoStudio, WinZip, 
och WordPerfect Office Suite. 
 
CNC Software grundades 1983 och erbjuder Mastercam programvaruverktyg för CAD/CAM-
tillverkande marknader. CNC Software är ett av de äldsta företagen i den PC-baserade CAD/CAM-
industrin och har nu utökat sitt globala BSA-medlemskap till att även omfatta EMEA regionen. 
 
Cyberlink grundades 1996 och utvecklar en rad olika digitala multimedia-applikationer från 
medieuppspelning, videoredigering, digital-TV på persondatorer och mobiltelefoner till mediabränning 
och programvarulösningar för en uppkopplad digital livsstil. Cyberlinks programvara distribueras 



 

 
 
Om Business Software Alliance (BSA) BSA är en världsomspännande organisation som arbetar för en säker och laglig digital 
värld. BSA är mjukvaruindustrins representant gentemot stat och näringsliv och verkar för ökad innovation på teknikområdet 
genom utbildning och policyinitiativ som gynnar skyddet av upphovsrätten, IT-säkerheten och e-handeln. BSA:s medlemmar 
representerar en av de snabbast växande industrierna i världen och inkluderar: Adobe, Altium, Apple, Attachmate, Autodesk, 
Avid, Babylon, Bentley Systems, Centennial Software, CNC, Corel, Cyberlink, Dassault Systèmes SolidWorks Corporation, 
Enteo Software, Famatech, LINKService, Mamut, Materialise Software, Microsoft, Mindjet, Monotype Imaging, O&O Software, 
Quark, Quest Software, Ringler-Informatik, Scalable Software, Siemens, Staff & Line, Symantec, Tekla, och The Math Works. 
Mer information finns på:  

genom återförsäljare över hela världen samt bundlat med ledande PC-tillverkare i såväl bärbara- som 
stationära datorer. Cyberlink ansluter sig till BSA som en global medlem. 
 
LINKService är baserat i Italien och har sedan 1994 tillverkat informationssystem för PR- och 
reklambranschen. LINKService har anslutit sig till BSA som en associerad medlem. 
 
Famatech grundades 1999 och är mest känt för Radmin, sitt remote administrator-program som 
används på miljontals stationära datorer runt om i världen. Famatech har kontor i USA och Ryssland 
och ansluter sig till BSA som en antipirat-medlem. 
 
Materialise Software har specialiserat sig på innovativa 3D-program och är en av marknadsledarna 
inom 3D-utskrifter och digitala CAD-program samt en viktig aktör inom medicinsk bildbehandling och 
kirurgi-simulering. Materialise Software har sitt huvudkontor i Leuven i Belgien och filialer över hela 
världen och har anslutit sig till BSA som en associerad medlem i EMEA-regionen. 
 
Quark Inc erbjuder programvara för desktop publishing och dynamisk publicering som hjälper kunder 
att utforma och publicera utfylligt designade kommunikationsredskap över ett brett spektrum av media. 
Quark, ursprungligen en antipirat-medlem, har nu utökat sitt medlemskap till ett globalt medlemskap. 
 
Quest Software är ett av de största IT-programföretagen i världen och har sitt huvudkontor i 
Kalifornien, USA. Quest går med i BSA som en global medlem och kommer att delta i dess globala 
anti-pirat och politiska program i över 85 länder. 
 
Ringler-Informatik utvecklar standardprogramvara och kundanpassade lösningar för elektroniska 
blanketter och formulärbaserade affärsprocesser. Företaget, som grundades 1976, kombinerar 
affärskunnande med mångårig kompetens inom applikationsutveckling för praktiska och 
användarvänliga produkter och lösningar. Som skaparna bakom programvarusviterna Dr. Tax och 
SnapForm, förstår Ringler-Informatik hela livscykeln bakom elektroniska blanketter. Kunderna 
inkluderar privatpersoner, myndigheter och flera multinationella grupper. Ringler-Informatik har anslutit 
sig till BSA som en associerad medlem. 
 
Scalable grundades 1999 och erbjuder Asset Lifecycle Management-verktyg för att minska 
kostnaderna för att använda IT. Bland annat sänkta kostnader för att hantera programvarulicenser, 
effektivisering av avsättning av programvara samt tillförsäkring av framgång vid virtualisering. Scalable 
har samarbetspartners över hela världen och ansluter sig till BSA som en associerad medlem. 
 
Dassault Systèmes SolidWorks Corporation som grundades 1993 och är baserat i Massachusetts i 
USA erbjuder intuitiva och enkla 3D-CAD-verktyg för att hjälpa designteam runt om i världen inom 
industri-, medicinska-, vetenskapliga-, konsument-, utbildnings-, teknik- och transportmarknaderna. 
Dassault Systèmes SolidWorks Corporation deltar nu i BSA i EMEA-regionen som global medlem. 
 
MathWorks har sitt huvudkontor i Massachusetts i USA och har sedan starten 1984 blivit en global 
leverantör av programvara för tekniska data och modellbaserad design för ingenjörer, forskare, 
matematiker och researchers. MathWorks, som global BSA medlem, utvidgar nu sitt deltagande till att 
även omfatta EMEA-regionen. 
 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
John Hugosson, Ordförande BSA Sverige, mobil: 070-250 71 77, e-post: johnh@mamut.se 
Henrik Freudenthal, presskontakt, tel: 08-550 511 07, e-post: henrik.freudenthal@mslpr.se 


